
,l, odběratel
Organizace:
Sí dlo:
lč o:
DtČ :
Bank. spojení :
Cí slo ú č tu:
Tel./ e-mail:
Zastoupený:

Sí dlo:
lč o:
Dtě:
Bank. spojení :
Cí slo ú č tu:
Tel./ fax:
Zastoupený:

Poboč ka Opava:

nÁucovÁ ruprtí sMLoUVA

Základní  š kola Sokolov, Běž ecká 2055
Běž ecká 2055; 356 01 Sokolov 1

69459924

Národní ch hrdinů  22B, Břeclav 690 02
26232421
cz26232421
Komerč ní  banka 100

2. Dodavatel
Společ nost zapsaná v Obchodní m rejstří ku Krajské ho soudu v Brně,
oddí l:  C, vlož ka č .:  38725

Organizace: ATC-EURO-GROUP, s.r.o.

-

ATC - EURO - GROUP, s.r.o.
Nádraž ní  202, ,,areál Angelika"
747 31Velké  Hoš tice

Dodavate! souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy v registru smluv zří zeným
podle zákona é .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

l.
Předmět smlouvy

1, Předmětem té to smlouvy je smluvní  ú prava obchodní ch vztahů  mezi prodávají cí m a
kupují cí m, Jednotlivé  kupní  smlouvy vznikají  objednávkou kupují cí ho, její m
potvrzení m prodávají cí m a následně pak předání m a převzetí m zbož í , Tyto
samostatné  kupní  smlouvy jsou podří zeny smluvní m podmí nkám uvedeným v té to
rámcové  kupní  smlouvě.

Rómcová kupní  smlouva Stránka 1.



ll.

Předmět plnění

Předmětem plnění  je prodej potravinářské ho a j iné ho nepotravinářské ho zbož í
v rámci předmětu č innosti prodávají cí ho. Specifikace pro jednotlivé  dodávky zbož í  je
vymezena potvrzenou objednávkou (pí semně nebo telefonicky), Objednávka musí
obsahovat přesný název provozovny kupují cí ho, lČ , druh a množ ství  objednávané ho
zbož í , datum a pož adovaný termí n dodání  zbož L
Prodávají cÍ  se zavazuje dodávat kupují cí mu zbož í  dle objednávky v pož adované m
mnoŽstvÍ , kvalitě a termí nu a převé st na něj vlastnické  právo k tomuto zbož i.
Prodávají cí  se zavazuje kupují cí mu dodávat zbož i v obalech obvyklých pro jednotlivé
druhy zbož í . Kupltjí cí  se zavazuje dodané  zbož í  převzí t a zaSatit za něj
prodávají cí mu dále sjednanou kupní  cenu.
Odběratel je oprávněn zbož í  nepřevzí t v pří padě zjiš těných nedostatků  způ sobených
přepravou, rozdí lů  mezi dodací mi podmí nkami a v pří padé , ž e dodávky nesplňují
podmí nky zákona 11011997 Sb. ve znění  pozdějš í ch předpisů  a naří zeni ES
17 8l2OO2 o dosledovatelnosti.

! ll.
Kupní  cena a platební  podmí nky

Cena zbož í , které  je předmětem prodeje, je cenou smluvní  podle zákona č . 526/1990
Sb. a vychází  z ori&rtač ní ch cen uÝ&ených v nabí dkových listech prodávají cí ho,
Odchylky od uvedených orientač ní ch cen. nejsou vylouč eny. O odchylkách v cenách
oproti cenám v nabýdkových listech jeŤ rodávají cí  ,povinen informovat kupují cí ho.
Náklady na dodávku zbož í  a j iné  souvisejí cí  náklady jsou souč ástí  ceny.

Dohodnutou kupní  cenu uhradí  kupují cí :

o převodní m pří kazem na základě faktury vystavené  prodávají cí m se splatností
14 dní  ode dne dodání  zbož í .

V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou jaké koli platby delš í m než  10 dní  má
prodávají cí  právo pozastavit kupují cí mu j iž  objednané  dodávky a je oprávněn dalš í
objednávky odmí tnout do té  doby, než  bude dluh kupují cí ho, vč etně pří sluš enství  a
sankcí  v plné  výš i uhrazen,

lV.
Dodávky zbož i a reklamace

1. Prodávají ci se zavazuje dodat (předat) zbož í  v termí nu dohodnuté m s kupují cí m
v dohodnutý dodací  den, na dohodnuté  mí sto. Prodávají cí  se zavazuje dodat
kupují cí mu zbož í  řádně ba| ené  s vyznač ení m záruění  lhů ty za jakost i trvanlivost.
Prodávají cí  se zavazuje, ž e ke zbož í  bude kupují cí mu doruěena veš kerá prů vodní
dokumentace, zejmé na dodací  list. Dodávka je uskuteěněna předání m zbož í
kupují cí mu proti potvrzení  dodací ho listu (pří padně faktury).

1,

2,

1.

2.

3.

Rámcová kupní  smlouva Stránka 2



2. Kupují cí  se zavazuje odebrat - převzí t zbož í  dle objednávky v urč ený (dohodnutý)
den. Kupují cí  je povinen prohlé dnout zbož í  ihned při jeho dodání  - převzetí . Zjevné
vady je povinen reklamovat ihned na mí stě. Skryté  vady lze reklamovat pouze v rámci
pří sluŠ né  záruč ni doby nebo minimální  trvanlivosti. Kupují cí  se zavazuje peč ovat o
dodané  zbož í  řádně s ohledem na jeho charakter a tí m vylouč it jeho pří padné
znehodnocení  v dů sledku š patné ho skladování  nebo nabí zení .

3. Prodávají cí  se zavazuje, ž e na ž ádost kupují cí ho mu předá veš keré  atesty a
certifikáty, které  se vztahují  ke sjednané mu druhu zbož i a které  jsou oprávněny
vyž adovat kontrolní  orgány.

4, Nebezpeěí  š kody na zbož i přechází  na kupují cí ho okamž ikem jeho převzetí  od
prodávají cí ho nebo jeho předání m první mu přepravci.

V.
Jiná ujednání

Obě smluvní  strany se zavazují  bezodkladně oznámit druhé  smluvní  straně veš keré
změny ÚdajŮ a podmí nek, za ktených byla tato sm| ouva uzavřena, a které  by ovlivnily
plnění  smluvní ch povinností .

Smluvní  vztahy, které  nejsou výslovně upraveny v té to smlouvě, se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Smluvní  strany se podle zákona o rozhodč í m ří zení  a o výkonu rozhcrdč í ch nálezů  č ,
21611994 Sb. v platné m znění  dohodly, ž e veš keré  jejich spory vzniklé  zté to smlouvy
anebo v souvislosti s ní  budou rozhodovány v rozhodč í m ří zení  před jediným
rozhodcem podle Jednací ho řádu rozhoděí ho ří zení  vydané ho Unií  pro rozhodč í  a
mediač ní  ří zení  Č R, a.s.,
lČ :  27166147 (dále jen Unie) a zveřejněné ho na internetové  adrese www.urmr.cz,
přič emž  rozhodce bude ke dni doruč ení  ž aloby zapsán v Seznamu rozhodců
vedené m Unií  a smluvní  strany tí mto výslovně pověřují  Unii, aby urč ila podle
Jednací ho řádu rozhodč í ho ří zení  rozhodce pro rozhodč í  ří zení , založ ené  touto
rozhodč í  dolož kou. Smluvní  strany tí mto pověřují  takto urč ené ho rozhodce
k rozhodování  vš ech sporů  podle zásad spravedlnosti. Smluvní  strany výslovně
prohlaŠ ují , ž e před podpisem rozhodč í  smlouvy měly a mají  mož nost seznámit se
s Jednací m řádem rozhodč í ho ří zení , jakož  i s Naří zení m o nákladech rozhodč í ho
ří zení  a také  tak uěinily a uvedené  dokumenty tak považ ují  za nedí lnou souč ást té to
rozhoděí  smlouvy.

Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru kupují cí ho, prodávají cí  výslovně souhlasí  se
zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to smlouvě v rozsahu a za
podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů  (zejmé na zákona č .106/ í 999
Sb. o svobodné m pří stupu k informací m v platné m znění ),

1.

?

4.

Rámcová kupní  smlouva Strdnka 3

2.



1,

2.

3.

4.

Vl.
Platnost a trvání  smlouvy

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

Obě strany mohou smlouvu vypovědět pí semně bez udání  dů vodů  v měsí ění
výpovědní  lhů tě, která poč í ná běž et první  den následují cí ho měsí ce po doruč ení
výpovědi druhé  straně. Při poruš ení  ustanovení  té to smlouvy lze od smlouvy
odstoupit okamž itě a to formou pí semné ho oznámení  druhé  straně. Vypovězení m
smlouvy nezanikají  závazhy z ní  vyplývají cí  vzni]< lé  před vypovězení m §mlouvy.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvní ch stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdrž í  jedno
vyhotovení . Smlouvu je mož no měnit pouze pí semnými, vzájemně odsouhlasenými
dodatky.

za odběratele za dodavatele

Rámcová kupní  smlouva Stránka 4

/ , t l / .0,/ / } ,


